

ACEROS Y FIERROS INDUSTRIALES S.A.C

COTIZACION

0010136

RUC 20100708133

Av. Brasil 1689 Jesús María - Lima, Perú

afinsac250@hotmail.com

24/09/2022

28/11/2022

CLIENTE

Nombre de la Empresa Ciencia Internacional

RUC 20137290180

Atención Cristina Suarez

Datos Bancarios:

Nº de Cuenta Detracción (Banco Nación) 002402874

Nº de Cuenta Cte. BCP 191-1752332-0-22

Nº de Cuenta CCI. BCP 002-191-1752332022-58

| ITEM | CANT. | UN. | DESCRIPCION | PRECIO UNIT. | TOTAL |
|----------------------------|-------|------|---|--------------|--------|
| 1 | 1 | PZA. | ESCUADRA COMBINADA 6 PULGADAS MARCA TRUPER | 26.00 | 26.00 |
| 2 | 1 | PZA. | ESCUADRA COMBINADA 12 PULGADAS MARCA TRUPER | 40.00 | 40.00 |
| 3 | 2 | PZA. | MARTILLOS CARPINTERO DE 13 PULGADAS (16 ONZ) MARCA TRUPER | 34.00 | 68.00 |
| 4 | 4 | PZA. | ESCOBAS CHICAS PLASTICO X 1 C | 28.00 | 112.00 |
| 5 | 3 | PZA. | BROCHAS DE 3 PULGADAS TUMI | 40.00 | 120.00 |
| 6 | 3 | PZA. | BROCHAS DE 4 PULGADAS TUMI | 60.00 | 180.00 |
| 7 | 2 | PZA. | MARCADOR PUNZON DE 3/8 PULGADA, DIAMETRO X 100 M.M. LARGO STANLEY | 40.00 | 80.00 |
| 8 | 2 | PZA. | PATAS DE CABRA X 29 PULGADAS X 3/4 DE DIAMETRO MARCA TRUPER | 48.00 | 96.00 |
| NOTA: ENTREGA EN LA MOLINA | | | | | |

TERMINOS Y CONDICIONES

Forma de Pago 15 Días

Precio Unitario incluye IGV 18%

No se aceptan cambios ni devoluciones

Documento sujeto a variación sin previo aviso

Sub-total S/. 611.86

IGV 18% S/. 722.00

TOTAL 722.00

De tener alguna duda sobre esta cotización, por favor, póngase en contacto con nosotros

Alfredo Cosios Sosa - 998005006 - afinsac250@hotmail.com

